Утверждаю:

Председатель комиссии

_____________ А. В. Новикова
ПРОТОКОЛ № 2

Заседания комиссии по организации и проведению открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене аукциона по продаже земельных участков

Лот № 1 — земельный участок из категории земель населенных пунктов, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования с кадастровым номером: 57:11:1260101:76, местоположение: Орловская область, Мценский район, Подмокринское с/п,  п. Зеленая Роща, общей площадью  1 577 кв. м.;

Лот № 2 - земельный участок из категории земель населенных пунктов, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования с кадастровым номером: 57:11:1260101:77, местоположение: Орловская область, Мценский район, Подмокринское с/п,  п. Зеленая Роща, общей площадью   944 кв. м.;

г. Мценск, пл. Ленина, 1, каб. 2                                                        Дата 7 октября 2016 г.

Время: 15:00 ч.

Повестка дня:

Определение и признание участников открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене аукциона по продаже земельных участков

Лот № 1 — земельный участок из категории земель населенных пунктов, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования с кадастровым номером: 57:11:1260101:76, местоположение: Орловская область, Мценский район, Подмокринское с/п,  п. Зеленая Роща, общей площадью  1 577 кв. м.;

Лот № 2 - земельный участок из категории земель населенных пунктов, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования с кадастровым номером: 57:11:1260101:77, местоположение: Орловская область, Мценский район, Подмокринское с/п,  п. Зеленая Роща, общей площадью   944 кв. м.;

Присутствовали:

	Новикова А. В.
	- начальник Управления по муниципальному имуществу Мценского района - председатель комиссии;

	Иноземцева Л. А.
	- начальник  финансового отдела администрации Мценского района;

	Савина М. К.
	- начальник юридического отдела администрации Мценского района;

	Агафонцева А. В.
	– начальник отдела имущественных отношений администрации Мценского района

	Комар С. Н.
	- начальник отдела земельных отношений Управления по муниципальному имуществу Мценского района, секретарь комиссии, аукционист.

Новикова А. В. День окончания подачи заявок на участие в аукционе 7 октября 2016 года 15:00 часов. В журнале приема заявок зарегистрирована заявка 23.09.2016 от Сергеева Михаила Михайловича, задаток внесен 23.09.2016. Так как подана только одна заявка, в соответствии с п. 14 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации аукцион признан несостоявшимся.

В течение десяти дней со дня подписания протокола о рассмотрении заявок на участие в открытом аукционе по продаже земельных участков Сергееву Михаилу Михайловичу будет направлено три экземпляра подписанного проекта договора купли-продажи. При этом размер стоимости по договору купли - продажи земельных участков определяется в размере, равном начальной цене предмета аукциона. Договор купли продажи земельных участков будет заключен после 10 (десяти) дней со дня подписания настоящего протокола.

	Председатель комиссии
	А. В. Новикова

	Члены  комиссии:
	С. Н. Комар

	М. К. Савина

	Л. А. Иноземцева

	А. В. Агафонцева